

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **405a D1 SSL OZP p.o. - Chráněné bydlení, Pod vodojemem Zlín**

Objednatel: **Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením,  
příspěvková organizace  
Na Hrádku 100  
76316 Fryšták** IČO: **70850917**  
DIČ:

Zhotovitel: **POZIMOS, a.s.  
K Pasekám 3663  
76001 Zlín** IČO: **00147389**  
DIČ: **CZ 00147389**

Vypracoval: **Rozpočtář**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	418 624,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>418 624,10</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>418 624,10</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem bez DPH 481 417,71 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Změny vyvolané realizací stavby - SANACE</b>	<b>418 624,10</b>	<b>0,00</b>		<b>418 624,10</b>	<b>100</b>
001	Přípočty vyvolané realizací stavby-SANACE	442 165,50	0,00		442 165,50	106
002	Odpočty vyvolané realizací stavby-SANACE	-23 541,40	0,00		-23 541,40	-6
Celkem za stavbu					418 624,10	97

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	Injektáž	HSV			88 861,15	20,1
02a	Vnitřní svislá stěrka pro napojení na vodorovnou HI	HSV			136 222,46	30,8
03	Napojení na vodorovnou HI	HSV			7 190,26	1,6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			100 733,14	22,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			102 427,27	23,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 731,22	1,5
Cena celkem					442 165,50	100,0



## Položkový rozpočet

S:	405a D1	SSL OZP p.o. - Chráněné bydlení, Pod vodojemem Zlín
O:	SO 01	Změny vyvolané realizací stavby - SANACE
R:	002	Odpočty vyvolané realizací stavby-SANACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-23 389,56</b>
1	602016101	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,	m2	-63,21500	50,00	-3 160,75
		odpočet omítek :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 63,21500*-1		-63,21500		
2	602016142	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	-63,21500	55,00	-3 476,83
		odpočet omítek :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 63,21500*-1		-63,21500		
3	602016211	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	-63,21500	265,00	-16 751,98
		odpočet omítek :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 63,21500*-1		-63,21500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-151,84</b>
12	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-0,47450	320,00	-151,84